





Fondo de Inversión Nacional en Electrificación y Telefonía / Fondo de Inversión Social para el Desarrollo Local de El Salvador (Institución disuelta)

SERVICIO DE ENLACE DE INTERNET DEDICADO SECUNDARIO EN SANTA ELENA

Institución: Fondo de Inversión Nacional en Electrificación y

Telefonía / Fondo de Inversión Social para el Desarrollo Local de El Salvador (Institución disuelta)

SERVICIO DE ENLACE DE INTERNET DEDICADO SECUNDARIO EN Objeto:

SANTA ELENA

Área institucional: Oscar Vicente Romero Martínez

Código de adquisición

o contratación:

CONTRATO No. FISDL/P/045/2019

Monto: \$3,304.00

Nombre de la Sociedad EL SALVADOR NETWORK, SOCIEDAD ANONIMA que puede

abreviarse EL SALVADOR NETWORK S.A. contraparte:

Características de la

contraparte:

PERSONA JURIDICA

Plazos de cumplimiento: Plazo aproximado de OCHO (8) MESES, a partir de la fecha que se establezca en la orden de inicio emitida por el administrador de contrato hasta el 31 de diciembre de

2019, como fecha máxima del servicio.

Fecha de contrato / orden de compra:

21/05/2019

Forma de contratación: Resolución de Adjudicación Número CAD-12583/19 emitida en fecha nueve de mayo de dos mil diecinueve, con base a lo aprobado por el Consejo de Administración del FISDL en sesión número D1-1078/19 de fecha nueve de mayo de dos mil diecinueve, adjudicado al contratista según proceso de LIBRE GESTION número LG-89/2019-70LGRAL-FISDL

Código de contrato / orden de compra:

CONTRATO No. FISDL/P/045/2019